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—EEIE =T

T ———

Déja plus de 10 millions de visiteurs

« Le Patio des Jardins »

Rue du Forum 59, 1920 Martigny, Suisse +41 27/722.39.78, www.gianadda.ch,
info@gianadda.ch

Self-service

TVA 7.7% incluse


mailto:info@gianadda.ch

Un petit creux

CHF/€

ortion de fromage du pays 9.50
Portion de frites 7.00
Pizza 15.00
Pain — ballon 1.00
Croque-monsieur 6.00

Chocolat Nestlé, chips, biscuits...

Nos assiettes du terroir

Petites Grandes
CHF/€ CHF/€
Salades 9.00 13.00
Tomate — mozzarella 13.00 17.00
Viande séchée du Valais 17.00 26.00
Jambon cru du Valais 14.00 21.00
La Valaisanne 16.00 24.00
Nos plats
CHF/€
Saucisse de veau 15.00
Cotelettes d’agneau 20.00
Steak de beeuf 24.00
Hamburger de beeuf 12.00
Hamburger végétarien 12.00
Mixte de chipolatas 15.00
Brochette de poulet 18.00

(Ces plats sont servis avec frites ou petite salade)
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CHF/€

Roastbeef, frites, sauce tartare 20.00
Tartare avec salade verte et toasts 25.00
Terrine avec salade 16.00

Saumon au four avec riz et salade verte 22.00
Melon et jambon 20.00
Penne sauce tomate 12.00

Nos desserts

Coupe maison

Coupe Danemark
Café glacé

Tarte maison

Glaces Frisco, la boule

Creme chantilly
Milk shakes

\

Nos crépes

A * A partir de 14h00 *

£ CHF/€
Sucre 6.00
Sucre et cannelle 6.00
Confiture 6.50
Nutella 6.50
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Les sirops Morand e X

Fraise Menthe Grenadine Cassis
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Café / Thé
Chocolat chaud
Thé froid 2 dI

Thé froid 3 dI
Romanette
Coca-Cola Zero
Coca-Cola 2dI

San Pellegrino
Rivella

Sinalco

Jus de fruit Granini
Jus de fruit Valais
Pastis 45°
Willamine Morand 43°
Martini 16°
Fernet-Branca 42°
Cynar 16.5°

Suze 20°

Gin Gordon’s 37.5°

Fendant

CHF/€
1dl 3.50
2dl 7.00
3dl 10.50
5dl 17.50
7.5dl  30.00

CHF/€
3.60
4.20
3.50
4.50
4.50
4.50
4.00
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
5.50
5.00
4.50
5.00
5.00
5.50

Nos boissons

Cappuccino renversé
Lait 2 dl

Biere spéciale Cardinal
Biére Schlossgold

Bieres artisanales « White Frontier »

Blonde
Blanche
Schweppes
Eau Henniez 3.3dl
0.5dl
1l

Marc de Dble Morand 41°
Kirsch Morand 40°
Pomme Morand 40°
Abricotine Morand 43°
Campari 25°

Grog rhum

Whisky Jonnie Walker 40°
Pommery Brut Royal 20 cl
Pommery Brut Royal 75 cl

Les vins du Valais

Rosé, Dole, Gamay

Nos apéritifs & cocktails

Prosecco 1dlI

Spritz

CHF/€
5.00
10.00

Menthe a I'’eau — Morand 7.00

CHF/€

4.20
2.50
4.50
4.50

6.50
6.50
4.50
4.00
4.50
8.00
4.00
3.50
3.50
5.50
5.00
5.00
8.00

30.00
90.00

Pinot Noir

CHF/€ CHF/€
4.00 4.50
8.00 9.00
12.00 13.50
20.00 22.50
30.00 35.00
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